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Användning av medel ur den gemensamma potten (RUN/189/2019)

Sammanfattning
När Regionförbundet Jämtlands län avslutades och uppgick i Region Jämtland Härjedalen 
2015 beslutade ägarna, landstinget och åtta kommuner, att förbundets egna kapital skulle 
läggas i en gemensam pott för att finansiera projekt och aktiviteter av gemensamt intresse för 
länets utveckling. Ytterligare medel har tillförts potten, enligt nedan. Användning av medel 
beslutas av regionala utvecklingsnämnden, efter förslag från regionens samverkansråd. Totalt 
uppgår potten för närvarande till 6 605 000 kronor.

FoU Jämt har, efter beslut i FoU-rådet 2019-01-25, inkommit med en ansökan i juni 2019 om 
medel ur den gemensamma potten. Begäran är undertecknad av FoU-rådets ordförande och 
uppgår till totalt 368 000 kronor. Pengarna ska finansiera prioriterade aktiviteter under 2019 
vilka beskrivs i begäran. Bakgrunden till att begäran görs om pengar ur potten är att 
förvaltningsområdet 2018 samlade ihop olika medel med primärkommunal härkomst och 
tillförde dem till den gemensamma potten. Tillförda medel rörande social välfärd uppgick till 
totalt 903 791 kronor, varav 368 000 kronor utgjordes av de nu begärda medlen.
 
Primärkommunala samverkansrådet har vid sitt sammanträde den 2 september diskuterat hur 
den gemensamma potten ska användas. Rådets ledamöter är överens om att det i framtiden 
inte ska gå att ansöka om pengar ur potten. Potten bör istället användas för strategiska 
satsningar och utvecklingsinsatser som initieras av samverkansråden. I samband med detta 
föreslogs också att 30 000 kronor avsätts från den gemensamma potten för att finansiera en 
kartläggning av kommunernas samverkansbehov.

Beslut
Regionenens samverkansråd föreslår regionala utvecklingsnämnden

1. FoU Jämts ansökan om medel ur den gemensamma potten om totalt 368 000 kronor 
beviljas.

2. 30 000 kronor avsätts från den gemensamma potten för att finansiera en kartläggning 
av kommunernas samverkansbehov.

Expedieras till 
FoU Jämt
Regional utvecklingsdirektör

Beslutsunderlag
 Begäran om medel FoUJämt
 Bilaga Protokoll FoUJämt FoU-råd 2019-01-25
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